信息义务披露人名称 苏州工业园区秉颐清洁能源合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91320594MA1XBRGB4F

法定代表人 朱钰峰

注册资本 3,000万元

营业期限 2018-10-22至2048-12-31

注册地址 苏州工业园区星龙街1号

 6

经营范围：
从事清洁能源领域内的技术咨询、技术服务；企业管理服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

通讯地址 苏州工业园区星龙街1号

截至本报告书签署日，秉颐清洁能源的股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

1 费智 2,985 99.50

2 朱钰峰 15 0.50

截至本报告书签署日，秉颐清洁能源执行事务合伙人的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍
长期居

住地

是否取得其他国家

或者地区的居留权

在上市公司

任职情况

朱钰峰 男 执行事务合伙人 中国 中国 否 董事长

二、信息披露义务人的关系说明

上海其辰系协鑫创展的母公司，上海其辰的实际控制人为朱共山先生，秉颐

清洁能源的执行事务合伙人朱钰峰先生系朱共山先生的直系亲属，根据《上市公

司收购管理办法》的相关规定，上海其辰、协鑫创展和秉颐清洁能源构成一致行

动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 7

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是因上市公司向特定对象发行股份，总股本增加导致信息披露

义务人持股比例减少。本次权益变动完成后，上市公司控股股东及实际控制人未

发生变更。

二、未来十二个月继续减持或增持股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人暂无在未来12

个月内增持或减持上市公司股份的计划，若发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照相关法律、法规、规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

 8

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有的权益股份数量、比例及变动情况

本次公司向特定对象发行股票新增股本 270,863,302 股，公司总股本由

1,352,461,312 股增加至 1,623,324,614 股，导致信息披露义务人持股比例被动稀

释。本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益情况如下：

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

上海其辰 人民币普通股  783,413,333 57.93% 783,413,333 48.26%

协鑫创展 人民币普通股 86,204,109 6.37% 86,204,109 5.31%

秉颐清洁

能源
人民币普通股 56,114,718 4.15% 56,114,718 3.46%

合计 925,732,160 68.45% 925,732,160 57.03%

二、本次权益变动方式

公司向特定对象发行股票导致公司总股本增加，信息披露义务人持股比例被

动减少。

三、本次权益变动相关股份的权利限制

截至本报告书签署日，上海其辰质押其所持公司股份 783,372,176.00 股，占

公司非公开发行股票后总股本（1,623,324,614 股）的 48.26%。协鑫创展质押其

所持公司股份 86,204,109.00 股，占公司非公开发行股票后总股本（1,623,324,614

股）的 5.31%。

除上述质押股份之外，信息披露义务人在协鑫能科中拥有权益的股份不存在

其他权利限制，包括但不限于质押、冻结等。

四、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不存在损害公

司及其他股东利益的情形，不会对公司治理结构及未来持续经营产生影响。

 9

第四节 前六个月买卖上市公司股票的情况

截至本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在通过证券交易所

集中交易买卖上市公司股票行为的情况。

 10

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露的

其他信息，亦不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其